Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятое заседание Совета депутатов первого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

  «20»  декабря 2018 г.                № 13

О внесении изменений в решение

Муниципального совета Яковлевского

района от 26 ноября 2014 года № 3

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Яковлевского городского округа, на основании

заявления АНО «Редакция газеты «Победа»,  Совет депутатов Яковлевского

городского округа решил:

          1. Внести в решение тридцатого  заседания Муниципального совета

Яковлевского района от 26 ноября  2014 года № 3 «О передаче в

безвозмездное пользование помещения муниципальной собственности

Автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Победа»

следующие изменения:

    - в пункте 1 решения слова «площадью 138,0 кв. метров» заменить

словами «площадью 114,15 кв. метра», слова «балансовой стоимостью

217 тыс. 763 руб., остаточной стоимостью 168 тыс. 798 руб. 80 коп.» заменить

словами «балансовой стоимостью 149 тыс. 474 руб.72 коп., остаточной

стоимостью 114 тыс. 434 руб. 86 коп.»

 2. Отделу по управлению муниципальным имуществом

администрации района подготовить дополнительное соглашение к

договору безвозмездного пользования муниципальным имуществом от

01 декабря 2014 года.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа по

экономическому развитию (Волобуев В.В.).

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                 И.В.Бойченко